
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-01-15-006196-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО ВИКОНАВЧОГО
ОРГАНУ КИЇВРАДИ (КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ
ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ)
"КИЇВТЕПЛОЕНЕРГО"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

40538421

Місцезнаходження замовника: 01001, Україна, Київська область, Київ, 01001, місто
Київ, ПЛОЩА ІВАНА ФРАНКА, будинок 5

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Пухальська Дар’яна Андріанівна, 380442076794,
pukhalska.da@kte.kmda.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Утилізація/видалення сміття та поводження зі
сміттям

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:90510000-5: Утилізація/видалення
сміття та поводження зі сміттям

ЛОТ 1 — ЛОТ 1 - Послуги пов’язані з операціями управління відходами змету
від прибирання вулиць для об`єктів СП «КИЇВСЬКІ ТЕПЛОВІ МЕРЕЖІ» КП

«КИЇВТЕПЛОЕНЕРГО»

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги пов’язані з
операціями управління
відходами змету від
прибирання вулиць для
об`єктів СП «КИЇВСЬКІ
ТЕПЛОВІ МЕРЕЖІ» КП
«КИЇВТЕПЛОЕНЕРГО»

ДК 021:2015:
90512000-9 —
Послуги з
перевезення сміття

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Розрахунки проводяться шляхом:
оплати Замовником вартості
фактично та якісно наданих
послуг, протягом 30
календарних днів з дати
підписання обома Сторонами
відповідних Актів приймання –
передачі наданих послуг.

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

226 040,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 260,40 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

23 січня 2025 08:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

23 січня 2025 08:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 2 — ЛОТ 2 - Послуги з приймання і захоронення відходів донної золи,
шлаку і котлового пилу (крім котлового пилу зазначеного за кодом 10 01 04)

СП «КИЇВСЬКІ ТЕПЛОВІ МЕРЕЖІ» КП «КИЇВТЕПЛОЕНЕРГО»



Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з приймання і
захоронення відходів
донної золи, шлаку і
котлового пилу (крім
котлового пилу
зазначеного за кодом 10
01 04) СП «КИЇВСЬКІ
ТЕПЛОВІ МЕРЕЖІ» КП
«КИЇВТЕПЛОЕНЕРГО»

ДК 021:2015:
90510000-5 —
Утилізація/видалення
сміття та поводження зі
сміттям

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Iнша подія Замовник здійснює попередню
оплату протягом 3 (трьох)
робочих днів від дня отримання
рахунку у розмірі не більше 30%
від загальної суми рахунку.

Аванс 3 Робочі 30

Надання
послуг

Остаточний розрахунок –
протягом 30 календарних днів
від дати отримання Замовником
Талонів .

Пiсляоплата 30 Календарні 70

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

126 896,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 268,96 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

23 січня 2025 08:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній



Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

23 січня 2025 08:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 3 — ЛОТ 3 - Послуги з приймання і захоронення відходів шламів від
очищення (освітлення) води СП «КИЇВСЬКІ ТЕПЛОВІ МЕРЕЖІ» КП

«КИЇВТЕПЛОЕНЕРГО»

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з приймання і
захоронення відходів
шламів від очищення
(освітлення) води СП
«КИЇВСЬКІ ТЕПЛОВІ
МЕРЕЖІ» КП
«КИЇВТЕПЛОЕНЕРГО»

ДК 021:2015:
90510000-5 —
Утилізація/видалення
сміття та поводження зі
сміттям

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Iнша подія Замовник здійснює попередню
оплату протягом 3 (трьох)
робочих днів від дня отримання
рахунку у розмірі не більше 30%
від загальної суми рахунку.

Аванс 3 Робочі 30

Надання
послуг

Остаточний розрахунок –
протягом 30 календарних днів
від дати надання Талонів.

Пiсляоплата 30 Календарні 70

Очікувана вартість предмета закупівлі: 231 332,00 UAH



Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 313,32 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

23 січня 2025 08:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

23 січня 2025 08:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


